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Initiatives of Change (IofC-MRA) er et
arbeid som pågåri over 60 land.
Det er åpent for alle, og inkluderer
mennesker med ulike livssyn, religion
eller politisk oppfatning. Et felles
utgangspunkt ar at den som vil endre
verden, må begynne med seg selv.
Dette nyhetsbrevet rapporterer kort om
endringsprosesser som er i gang, fra det
personlige til det globale. For mer
informasjon, gå til IofC's inter-nasjonale
hjemmeside www.iofc.org, eller den
norske hjemmesiden www.no.iofc. org.

IofC International er en NGO med
konsultativ status I FN og deltaker-status

i Europarådet.

Oslo

Initiatives of Change
Norway

Sirkler for fred på tvers av skillelinjer
I høst startet 22 kvinner med ulik etnisk og religiøs bakgrunn «Peace
Circles» i lofCs hus i Oslo. I møtene oppsto gjensidig tillit og respekt,
og virkelige vennskap ble skapt.
Kvinner i mange land har blitt inspirert
gjennom møtet med lofC til å starte "Peace
Ciroles", studiesirkla- der an går nøye inn
på hvordan en skaper fred. I høst har to
slike fredssirkler hatt møter I lafCs hus i

Oslo. 22 kvinrer i alderen 22-86 år med ulik
etnisk og reliciøs bekgrunn forpli<tet seg til
å møtes en cang i uka i 6 uker. De har
studert temaer som: Hvor ønsker vi å se
fred? Fva ødelegger og hva skaper fred?
kvaliteter ved en fredsskaper. Verdien av å
lvtte til hverandre og til vårt indre.
Tilgivelseris helernide krall. Hvordan skape
fred I praksis?

Det er viktig å snakke om de underliggende
faktorene. Vi må ta vare på menneskers
åndelige, så vel som scslale og
økonomiske kehov, sa Ugandas First Lady
Janet Museveni ved åpningen av lofCs
«Creatars of Peace» -konferanse i Uganda
for tre år siden. - Vår mulighet er å jobbe
med all splittelsen i egne liv og miljøer,
dersom vi skal bidra til fred. Våra hjem og

representerer denvår familie største

utfordringen, sa hun.

Skapte nære vennskap
Fredssirklene i Oslo begynte ned at hver
deltaker fortalte sin livshistorie, med vekt på
betyeningsfulle hendelser som har gjart den
enkelte til cen hun er i dag. For mange av
deltakerne har no< disse historiene betydd

vel så mye som diskusjonene og
refleksjonene rundt emnet fred. Gjennom å
dele og ta inn der enkeltes gode og vonde
erfaringer oppsto det tillt, respekt,
ydrnykthel, gjerikjernrmelser og riærhel.
Samtalene resultete i virkelige vennskap.

Fredssiklene skulle vært avsluttet |

november, men begce sirklene ønsket
deltakerne å møtes to ekstra ganger. Le
ville drøfte hva sam er neste skritt for den
enkelte dellaker og for gruppen. Arbeidet
skal nå eva ueres og vi ser på behovet for å
lage nye sir<leri 2009.

- Tone HH. Nelson

Virkelige vennskap oppsto da kvinner med ulik bakgrunn møttes gjennom fredssirklene i
Oslo. Her er kvinner fra USA, Kongo, Pakistan og Norge representert i en av sirklene.



TrustiHaeSustainable World
Temaet for sommerens konferanse i Caux
er: «Tillit og integntet far en hærekraftig
verden». Her er programmet:

9-— 15. jul.
Learning to live in å multicultural world.
Om å bygge tillit over e:niske og kulturelle
skiller. Parallellt cår konferansen: Leading
charge for å sustainable world. Sammen
med mennesker fra mange land vil vi
reflektere over egne liv og pricriteringer og
utvikle evnen til å dringe forandring.

17 — 22. juli.
Caux Foruri for human security.
En fortsettalse av Caux Forum 2008 og
åpen for mennesker fra politikk, FN og

Japan hedrer IofC
Statsminister Tero Aso og keiserinne
Michiko var blant de 700 som 25.
desember komtil en minnehøytidelighet for
Yukika Sohma i Tokyo. Fru Sohma hadde
gjennom et halvt århundre arbeidet for at
Japan skulle ta et støme ansvar i den
internasjonale  folkefamilien og søke
forsening med sine naboer.
Statsministeren ga lofC/MRA mye av æren
for fru Sohmas engasjement.

Fru Sohma døde 8. november 2008, 96 år
gammel. Minnasamværet fant sted |

Grurnlovsmuseet like ved sden &v det
japanske parlamentet (Diet). Presidentene
for parlamentets 9ver- og Underhus nedla
blomster. =oran et stort portrett av fru
Sohma sto en bukett fra keiser Akihito.

I sin lale hakk slalsmiiisler Aso feral
hun grunlla både Japansk-Koreansk
Kvinneforening og Forbundet for
Flyktningehjelp (AAR), og ble president

i

Asiatiske Kvinners Forbund. Han pekte på
at krattkuilden bax hennes lidenskapelige
innsats var lofC/MRA's idéer om at hvert
menneske og land må begynne med å
endre seg selv.

ulike orgenisasjoner som arbeider for fred
og sikkerhet på alle nivåer og i mange
reg oner. Målet ear å lære av hverandre og
dermed hente nye impulser og finne
strategier www cauxforum.net

24 — 29 juli:
Trust and integri'y in the gl/obal economy.
Verdensøkonom en er under press og
utferdringene når cet gjelder klima,
matforsyning og energiknapphet krever
handling. Radikal nytenkning behøves og
et dynam sk lecerskap bygget på tillit og
integritet nytter. www.cauxbusiness.2om.

mm ypioner
Formannen i den japans<e |o'C/MRA
stiftelsen, Toru Hashimoto, 3a I et lengre
inn egg et bilde av bevegelsens tankning
og virksomhet. Jens Jonathan
Wilhelmsen. Oslo, som i over 50 å” hadde
arbeidet med fr: Sohma både i Jepan og
andre land, representerte Initiatves of
Change International ved høytideligneten.

9- 15. august
Tools for change — Learning få he peace-
makers.
I en verden precet av koniikt GP
m stenksomhet mot «de andre» er denne
kanferansen for de som brenner for å
skape fred og bygge tillit. En utfordrende
uke med personlig utvikling og utsyn der
en vil utforske alternativer tl vold og finne
metoder til forv andling.
www .toolsforcrange.i>dfc.org

Se også www.caux.ch/2009. Her fins
hele programmet og praktiske
opplysninger.

Stockholm
Fredsmeglere
En britisk imam vil hjelpe unge
europeiske muslimer til større
samfunnsansvar. Imam Ajmal Masro
samarbeider med svenske muslir/
og 21. - 22. februar var han og 18
muslimer, de fleste studenter, nettil en "planlegging i lofo's hus.
Stockholm. De kom fra raland, |

Frankrike, Nederland, Algerie og
Sverige : Imamen. inviterer

r

deungetil.

Fra minnehøytidelig-heten i Japans
Forfatningsmuseum 25.desemberv 2008
for fru Sohma. Blomsten fra keiser
Akihito og dronning Michiko står nederstimidten.

Lia Gård :

Nyttårsleir
Tradisjonen tro reiste en gruppe fra lofC

til Lia Sård for å foiro nyttår sammon. Iår var ca 40 mennasker samlet — store
og små. Opplegget var I år, som i fjor, et
litt annet enn tidligere. Tiden ble brukt til

maneter

Action for Life
Action for Løe - 4 er I full gang. Kurset gir
ledertrening til 21 unge fra 14 asiatiske
land. Det startet i lof& senteret Asia
Plateau, India 1. oktober 2008 og vareri7 måneder. Mahatma Gandhis utfordring
"Vær selv den forandringen du ønsker å
sel verden”, er blit: kursets motto.

Etter tre ukers samling på Asia Platsau
reiste deltagerne ut i fire grupper til ulike
deler av Incia for å lære landet å kjenne
og dele sine erfaringer. Deres rapporterØ: på vnwv.al.ioftc.ug der er vyså
kan lese om grunntanken bak kurset.
Mens temoren her et i Mumbai var en av

Polsk besøk
FORSVARSMINISTER PÅ BESØK.

Klich, som lenge har vært engasjert

styrke det sivile samfunn.

Fra venstre: forsvarsminister dr. Klich, Camilla
Nelson, Klår Wilhelmsen og Jorulf B. Silde.

VE

Polens
forsvarsminister, dr. Bogdan Klich, kom under

et offisielt besøk i Norge 22. januar til en
samtale i lofC's senter i Oslo.Samtalen med dr.

lofC's
arbeid, dreide seg om hvordan dette arbeidet
kan videreutvikles i Norge og Europa. Dr Klich
er medlem av det polske parlamentet (Sejm) fra
Krakow, byen som nylig var vert for møtet av
NATO's forsvarsministre. Han har bygget opp
og leder et forskningsinstitutt som arbeider for å

å planlegge videre arbeid, være ute,
væro i kirkon, gå på tur ibl.a. til

Pannekakehytta) og ikke mirst
planlecge og feire nyttår sammen.

hore btTOetervira Ener åriter

gruppene i Dharamsala, setet for Dalai
Lamas eksiregjering. De drøftet ik<e-
voldelig kamp med eksiltbetanere og de
ble mottatt av statsminister Samdang
Rimpoche. Han minnet dem om at
sameksistens basert på neste<jærlighet
er eneste farbare vei.

To av AfL-cruppene ankom Vietnam og
Sør-Korea i midten av februar. | Vietnam:
deltok de i en lofC ungdomsleir ved
kysten utenfor Ho Chi Minh
vily.  Arrangørere var vielrnaresiske
deltakere fra tre tidligere AfL-kurs. - Det
er inspirerende å oppleve at et ungt

Yngste deltaker var jr: da"eedsi åeastrålende fornøyd med serveringen. me
LeHEå Minds,

psnn

vietnamesisk lederskap har vokset frem,
forpliktet til å forandre verden ved å
begynne med seg selv, sa en av de nylig
ankomne. Sammen la da planer for en
kampanje med tittelen: "Vietnam - jeg
bryr meg!" I Sør-Korea ble den
internasjonala AfL-gruppen innkvartert
et buddhist kloster som huser flyktninger
fra Nord-Korea Ca. 250 flyktninger
kommer hver måred, til dels via Kina
eller Thailand. AfL grupren skriver: 'Vi
bor sammen med disse flyktningene, vi
spiser salnmer med dem og vi hø'er
deres historiar. For oss har det vært en
dør inn til en annen verden"



Veiskille

Det er med glede, store forventninger
og litt engstelse at jeg overtar som
president.

Verden står kanskje vedet veiskille i
sin historie. Finanskrisen, fornyet
konflikt ii Midtøsten, klimaforandringer,
katastrofer forårsaket av natur eller
menneskeri Afrika og andre steder
bringer lidelse til millioner og lar ingen
av oss uberørt. Noen ganger virker det
som den moderne verden eri ferd med
å bryte sammen.

Vi er så heldige å vite, delvis takket
være Frank Buchmans visdom, at
menneskehetens villfarelse kan åpne

for uventete muligheter. Nyinnsikt i
hva grådighet og korrupsjon koster,
kan inspirere til ny ærlighet og
uselviskhet. Vår tendens til å
demonisere andre, kan erstattes av ny
medfølelse. Resultatene av en
kortsiktig og smålig tenkning kan
forsterke beslutningen om å søke et
større overblikk og et lengre
perspektiv.

Initiatives of Change er gjennom sin
historie og sine verdier forberedt til å
yte sitt bidrag i denne vanskelige tiden.
Vi kan ikke gjøre det i menneskelig
kraft, heller ikke ved å søke
anerkjennelse eller status, men ved
ydmykt å visetil og selv være åpne for,
den tidløse visdom som alltid har ledet
den som er villig til å lytte og handle.
Be for meg — og la oss arbeide
sammen.

Rajmohan Gandhi
President lofC International

Redaksjon:
Sturla Espolin Johnson
Anders Berg Skånlund
Jens Jonathan Wilhelmsen
Ole Østmo
Ragnhild Hærem Østmo

Sophus Lies Gate 5
Julemessen 2009 forberedes

Det nye året er ikke før begynt før tankene på
neste julamesss melder seg i lofCs hus. Helt
siden stiftelsen kjøpte huset 1965 har det vært
julebasar tørste helg I advent. Iradisjonen er
godt inrarbeidst og betyr meget for flere
hundre mennesker, voksne og >barn. Noen
møtes bare denne ene gangeniåret Det
vrinler å folk i tre etasjer. For de minste er
du<keteateret populært. De voksne mates i

Cefe Sophus. Det er utlodring, loppemerked,
bo«salg og salg av jjemmebakst og
håndarbeid av forskjellig slag.

Ju emessen er viktig for stiftelsens økonomi og

Imam-besøk
Roser fra moské
Tre representanter for en av
Oslos moskéer, the Islamic
Movement på Grønland,
kom 2. februar til lofG
senteret med en stor bukett
roser for å ønske godt nytt
år.

Bak f.h. imam Ebrahima
Saidy, Sturla Johnson.
Anders Eskeland, Anders
Skånlund. Foran f.v. Knut
Dale, stedfortredende imam
Hussein og styremedlem
Wabaha.

inntekten iifjor ca. 90.000 kr) dekker 1/3 av de
årlige driftskostnadene. Mange arbeider med
forkeredelsene store deler av året Appelsin-
marmelade lages alt I januar etter en 10) år
gammel familieoppskrif.. (Se foto).

Det er behov for flere hjelpere, gode ideer og
kreativitet så meld deg gjerne til innsats. ?ing
22 55 94 30 eller skriv til post Øiofc.no.

Appelsinene er heh,ijanuar. Marmeladen å
julemessen 2009 er nåå

;
produsert. -
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